Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 26.01.2017                                                                                                                                       № 2

О внесении изменений в Правила благоустройства и
содержания  территории  муниципального
образования город Владимир

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Владимира,
в  соответствии  со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город
Владимир Совет народных депутатов города Владимира

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Правила  благоустройства  и  содержания  территории
муниципального образования город Владимир, утвержденные решением Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от  23.07.2014  №  141,  следующее
изменение: раздел  4  «Общие  требования  по  благоустройству  и  содержанию
территории»  дополнить  пунктом  4.40 «Размещение  временных  построек»
следующего содержания:

«Размещение  временных  построек  осуществляется  правообладателями
земельных  участков,  а  также  лицами,  имеющими  договор  на  размещение
нестационарного  торгового  объекта,  заключенный  с  администрацией  города
Владимира,  в соответствии  с  Правилами  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  город  Владимир  и  порядком оформления  исходно-
разрешительных документов для  размещения временных построек  на  территории
муниципального  образования  город  Владимир,  утвержденным  правовым  актом
администрации города Владимира».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА